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Circuito Internazionale "Valle Del Liri"
29-31 Ottobre 2021 - ARCE (FR)

Coppa ltalia ACl Karting

el

IALE

Class. N° Concorrente Nazione Pilota
1 181 D.AM.Sd 3 E Mizzoni Mirko
2 115 Renda Motorsport S.a.s. 3 [ Maragliano Alex
3 116 Fusco Vincenzo 3 E Fusco Giuseppe
4 195 Whiteone Racing 3 § Manduchi Roberto
5 101 Loprete Fabiano 3 E Loprete Fabiano
6 114 LanniMarco 3 B Lanni Marco
7 162 Nenna Angelo 3 E Nenna Edoardo
8 145 Costarelli Paolo F § costarelli Paclo
9 157 Paci Augusto 3 [ Paci Augusto
10 112 Team Granata 3 [ Benavides Luis

N°116 Fusco Giuseppe : +5" decisione No 50 CC.SS.
N°195 Manduchi Roberto : +5" decisione No 48 CC.SS.

Non classificato
136 Whiteone Racing
177 SI.MA. Racing A.s.d.

N°177 Ortenzi Si

g § Diana Federico
3 § Ortenzi Simone
ione No 48 CC.SS.

: Esclusi d

Nazione Attrezzature

F I nalcorse / Tm
a E Birel / Tm

ﬂ E Lenzo Kart / Tm
3 § cpRacing / Tm
F B oKat/ Tm
F B Birel / Tm

a ﬂ Dfm / Tm

ﬂ E Drage Corse / Tm
F § ttaicorse / Tm
AE

Tecno / Tm

Dr/ Tm

A8
¥ oragoCorse / Tm

Ora Partenza : 31/10 - 13:56:56

Meteo : Nuvoloso Aria : 14°C Pista : Secco

Migliore tempo :

Tempo
13:41.356
13:43.715
13:51.482
13:53.429
13:53.908
13:54.662
14:02.173
14:16.917
14:17.525
11:41.254

Diff

2.359
10.126
12.073
12.553
13.306
20.817
35.561
36.169

3 Giri

Ritirato

DsQ

Interv. jliore tempo  Penalita Classe

45.065 KZ2
2.359 44993 KZ2 U20
7.767 45.161 +5,000 KZ2 U20
1.847 45.326 +5.000 KZ2
0.480 45,553 KZ2
0.753 45.456 KZ2
7511 45.930 KZ2 U20
14.744 46.556 KZ2
0.608 46.461 KZ2
3 Giri 45.920 KZ2
KZ2
45.307 KZ2 U20
NAL 71—- 4
RESU C/’ ,/LL
b

" Leader : N°181 Mizzoni Mirko (1-18)
N°115 Maragliano Alex
Record dell'evento : N°115 Maragliano Alex

44993 96.01 Km/h
44.592 96.8§>Km/h

COPPAITALIA311021 (ITA) 29-31/10/2021
ULTRA TIMING

Pagina1/1

Apex Timing GoRacing @



